
Ruszają zapisy na ogólnopolski turniej piłkarski „Z Orlika na Stadion”!

Zaproszenie

Z przyjemnością informujemy, że już we wrześniu 2024 r. rozpoczyna się ogólnopolski turniej piłki

nożnej dla dziewcząt i chłopców pod nazwą „Z Orlika na Stadion”. Turniej organizowany jest w

ramach programu Ministerstwa Sportu i Turystyki „Aktywna Szkoła” – największego przedsięwzięcia

promującego aktywność fizyczną dzieci i młodzieży. W organizację zaangażowani są: Ministerstwo

Sportu i Turystyki, Fundacja Orły Sportu, Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN) i Szkolny Związek

Sportowy.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o upowszechnienie informacji o Turnieju wśród nauczycieli,

animatorów, rodziców, a przede wszystkim uczniów. Zachęcamy do utworzenia szkolnych drużyn

piłkarskich i zgłoszenia do Turnieju, a także do aktywnego kibicowania. W rywalizacji mogą brać
udział uczniowie klas 6-8 szkół podstawowych (roczniki 2012, 2011 i 2010) - drużyny szkolne, jak i tzw.

„dzikie drużyny”, czyli drużyny amatorskie, nie związane z żadnym klubem. Udział jest bezpłatny.

Turniej będzie rozgrywany w całej Polsce na obiektach typu „Orlik”. Drużyny szkolne będą miały
szansę rywalizować na etapie lokalnym, a następnie regionalnym i wojewódzkim. Najlepsze drużyny

wezmą udział w Turnieju finałowym na Stadionie PGE Narodowy wWarszawie, który odbędzie się w

przy okazji meczu reprezentacji Polski w piłce nożnej Polska-Szkocja, w dniach 17-19 listopada 2024 r.

Ministerstwo Sportu i Turystki wraz z Fundacją Orły Sportu zaplanowało szereg atrakcji i nagród dla

uczestników Turnieju, a w roli ambasadorów wystąpią czołowi reprezentanci Polski w piłce nożnej, z

którymi będzie można się spotkać przy okazji rozgrywania turnieju finałowego w Warszawie.

Każda drużyna biorąca udział w Turnieju otrzyma upominki i dyplomy, a zwycięzcy finałów

wojewódzkich puchary i medale. Dla uczestników finału czeka atrakcyjny sprzęt sportowy oraz

nagrody rzeczowe, a dla trenerów dresy i koszulki. Dodatkowo, odbędzie się losowanie 3500

bezpłatnych biletów na mecz reprezentacji Polski w dniu 18 listopada 2024 r – tak, aby uczestnicy w

jednym sektorze, w duchu fair play mogli wspólnie kibicować naszej reprezentacji. Najlepsi zawodnicy

i zawodniczki Turnieju, wyselekcjonowani przez skautów PZPN, otrzymają zaproszenie na tygodniowe

bezpłatne zgrupowanie z trenerami młodzieżowych reprezentacji Polski oraz możliwość udziału w

treningu z selekcjonerem reprezentacji Polski.

Rejestracja drużyn i „Orlików” do udziału w Turnieju odbywa się przez portal www.zorlikanastadion.pl

i potrwa do 15 września 2024 r. Na dedykowanej stronie znajdują się wszystkie niezbędne

dokumenty, w tym regulamin i harmonogram Turnieju, wzory zgód, zgłoszeń, a także inne materiały.

Dodatkowe informacje są dostępne pod numerem infolinii podanym na stronie

www.zorlikanastadion.pl.

Turniej to znakomita okazja do aktywności i promocji szkoły – grajmy razem.

Do zobaczenia na Orlikach!

Szkolny Związek Sportowy
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